vÉplE.lrÍlú

TTTETTEHI§â
CÂMAHA
tv'XU hl Xt §PALü[ ÀttÂpnLts

REQUERIMENTO N9

(iO}(}Y
DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

Vereador Frederico GodoY.

Requer encaminhamento, nos termos do art' 136,

inciso I do Regimento lnterno, de ofício à CMTT -
Companhia Municipal de Trânsito e Serviços

Urbanos em nome do Gerente do Departamento de

Ituminação Pública Pedro Henrique Silva'

Ementa: Requer o serviço de troca de lâmpada em

caráter de urgência, sob o número do poste n'
(005714951 OO67L502\' localizado na rua Ana

Cristina QD 04 LT 35- Jardim Ana Paula'

AnáPolis/GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado a troca da lâmpada sob o n' do poste'

(0067t4g6l}O67hSOZ) localizado na rua Ana Cristina QD 04 LT 36 - Jardim Ana Paula, a

Companhia Municipal de Trânsitos, Transportes e Serviços Urbanos CMTT'

JUSTIFICATIVA

A reivindicação e importante no atendimento às necessidades da população

na medida em que visa tratar da troca da lâmpada que se encontra queimada na

intenção de trazer mais segurança aos mesmos. Pois está tão escuro que causa medo na

população, atrai a criminalidade e o perigo fica eminente durante toda noite'

Câmara Municipal de Anápolis, L4 de outubro de 2024'

REO/FGlNJ/2362

Vereador- Agir